
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.4.1.2021.JT 

Protokół Nr 113/2021  

z posiedzenia Zarządu Powiatu  

które odbyło się w dniu 11 lutego 2021 roku  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:04 zakończenie o godz. 11:45 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara  

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda  

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

- Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres 

- Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przekazanie Starostwu Powiatowemu w Stalowej Woli przedmiotów przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.  

4. Informacja dotycząca najmu sklepiku szkolnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Stalowej Woli.  



5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w 

najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Radomyśl nad 

Sanem z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego.  

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont - 

wymianę instalacji elektrycznej w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Stalowej Woli. 

8. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy  

- zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli. 

9. Informacja dotycząca udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 

ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY. 

10. Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli o sfinansowanie zakupu maskotek, 

dla uczestników konkursów w ramach działań profilaktycznych prowadzonych przez 

policję.  

11. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stalowa Wola Boxing Team”  

 w sprawie dofinansowania organizacji „XII Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w 

Boksie”.  

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

13. Przyjęcie Protokołu Nr 112/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku.  

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie Posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 113. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  



Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przekazanie Starostwu Powiatowemu w Stalowej Woli przedmiotów przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przypomniała, że z końcem ubiegłego roku z budynku 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli wyprowadziło się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Stalowej Woli. Pani Naczelnik Alicja Mach dodała, że Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Stalowej Woli pozostawiło pomieszczenia znajdujące się na IV piętrze budynku Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli, które Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli niedługo będzie 

zagospodarowywać. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie Starostwu Powiatowemu 

w Stalowej Woli klimatyzatorów zamontowanych na IV piętrze budynku Starostwa, w pokojach 

używanych do tej pory przez PCPR w Stalowej Woli. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała 

również, że po zmianie siedziby przez PCPR w Stalowej Woli klimatyzatory stały się zbędne na 

potrzeby jednostki. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach stwierdziła, że przejęcie klimatyzatorów 

zamontowanych na IV piętrze budynku Starostwa, w pokojach używanych do tej pory przez PCPR 

w Stalowej Woli byłoby dla Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli bardzo korzystne, ponieważ 

na IV piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli występuje wysoka temperatura, 

a poza tym do pomieszczeń znajdujących się na IV piętrze budynku Starostwa Powiatowego w 

Stalowej Woli zostaną przeniesione niektóre wydziały Starostwa. Pani Naczelnik Alicja Mach 

oznajmiła, że przejęcie klimatyzatorów zamontowanych na IV piętrze budynku Starostwa, w 

pokojach używanych do tej pory przez PCPR w Stalowej Woli wiązałoby się z dodatkowymi 

kosztami, gdyż konieczne będzie dokonywanie przeglądów klimatyzatorów raz w roku i 

uzupełnianie płynów. Starosta Janusz Zarzeczny odniósł się do ewentualnego przejęcia przez 

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli klimatyzatorów zamontowanych na IV piętrze budynku 

Starostwa, w pokojach używanych do tej pory przez PCPR w Stalowej Woli. Wicestarosta Mariusz 

Sołtys zapytał, w którym roku klimatyzatory znajdujące się na IV piętrze budynku Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli, w pokojach używanych do tej pory przez PCPR w Stalowej Woli i 

dwa agregaty znajdujące się na dachu budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli były 

montowane? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że jeden agregat był 

montowany w 2009 roku, a drugi w 2013 roku, zaś klimatyzatory były montowane w 2008 i w 

2012 roku. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać pytania? 

Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 113/763/2021 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przekazanie Starostwu Powiatowemu w Stalowej Woli przedmiotów przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.  

Ad. 4. Informacja dotycząca najmu sklepiku szkolnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu, że z dniem 31.01.2021 r. 

została rozwiązana na mocy porozumienia stron umowa na najem sklepiku szkolnego z osobą 

fizyczną. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała również, że umowa na najem sklepiku 

szkolnego była zawarta na okres 01.01.2020-30.06.2021 r. z odpłatnością w kwocie 300 zł netto 

miesięcznie, lecz sklepik praktycznie przez cały czas nie funkcjonuje, gdyż młodzież nie uczęszcza 

do szkoły, w związku z czym najemca zwrócił się z wnioskiem o rozwiązanie umowy na najem 

sklepiku szkolnego, a Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli wyraził zgodę 

na rozwiązanie tej umowy. Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że Zarząd Powiatu przyjmuje 

informację dotyczącą najmu sklepiku szkolnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej 

Woli.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą najmu sklepiku szkolnego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej 

Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w najem sali 

gimnastycznej dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ring Sikorski Stalowa Wola, ul. Hutnicza 

17, 37-450 Stalowa Wola w terminie 01.02.2021 r. – 31.12.2021 r. (3 godz. tygodniowo) w celu 

prowadzenia zajęć sportowych dla młodzieży z terenu powiatu stalowowolskiego w tym także 

uczniów Zespołu Szkół Nr 1. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała również, że MKS Ring 

Sikorski działa na podstawie licencji Polskiego Związku Bokserskiego, którego zawodnicy klubu 

są również członkami. Zgodnie z obowiązującymi zasadami bezpieczeństwa w obszarze sportu, 

prowadzenie działalności związanej ze sportem, rozrywkowej i rekreacyjnej polegającej na 

organizacji współzawodnictwa sportowego, zajęć sportowych i wydarzenia sportowego jest 

dopuszczalne wyłącznie w przypadku sportu zawodowego lub zawodników pobierających 

stypendium sportowe, lub zawodników będących członkami kadry narodowej lub reprezentacji 

olimpijskiej lub reprezentacji paraolimpijskiej, lub uprawiających sport w ramach ligi zawodowej 

w rozumieniu ustawy, lub dzieci i młodzieży uczestniczącej we współzawodnictwie sportowym 



prowadzonym przez odpowiedni polski związek sportowy. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

powiedziała, że podległy jej wydział, zgodnie z obowiązującymi przepisami, proponuje, aby 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na warunkowe oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ring Sikorski Stalowa Wola, 

ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola w terminie 01.02.2021 r. – 31.12.2021 r. (3 godz. 

tygodniowo) w celu prowadzenia zajęć sportowych dla młodzieży z terenu powiatu 

stalowowolskiego w tym także uczniów Zespołu Szkół Nr 1, ponieważ według obecnie 

obowiązujących przepisów można oddać w najem, w reżimie sanitarnym, znajdującą się w szkole 

salę gimnastyczną klubowi sportowemu jeśli klub ten ma licencję polskiego związku sportowego, 

ale jeżeli za jakiś czas przepisy uległyby zmianie i nawet mimo posiadania przez klub sportowy 

licencji polskiego związku sportowego wynajmowanie sali gimnastycznej w szkole przez ten klub 

sportowy nie byłoby dozwolone, Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli powinna rozwiązać 

umowę najmu. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że kwota najmu za cały okres 

trwania umowy dotyczącej oddania w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej 

Woli dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ring Sikorski Stalowa Wola to 100,00 zł netto. Pani 

Naczelnik Alicja Mach poinformowała również, że zgodnie z uchwałą Nr 59/381/2019 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. §4 w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach dopuszcza się zastosowanie niższych stawek czynszu najmu lub dzierżawy od 

określonych w § 2 i § 3 – wyłącznie za zgodą Zarządu Powiatu. Pani Naczelnik Alicja Mach 

oznajmiła, że Międzyszkolny Klub Sportowy RING Sikorski Stalowa Wola rokrocznie wynajmuje 

salę gimnastyczną w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli oraz nie pobiera opłat z tytułu 

uczestnictwa dzieci i młodzieży w zajęciach. Pani Naczelnik Alicja Mach przypomniała, że w 

ubiegłym roku Zarząd Powiatu wyraził zgodę na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ring Sikorski Stalowa Wola. 

Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że Zarząd Powiatu powinien wyrazić zgodę na oddanie w 

najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dla Międzyszkolnego Klubu 

Sportowego Ring Sikorski Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola w terminie 

01.02.2021 r. – 31.12.2021 r. (3 godz. tygodniowo) w celu prowadzenia zajęć sportowych dla 

młodzieży z terenu powiatu stalowowolskiego w tym także uczniów Zespołu Szkół Nr 1, ale 

Międzyszkolny Klub Sportowy Ring Sikorski Stalowa Wola musi posiadać licencję polskiego 

związku sportowego. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że w uchwale Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w 

Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli znajdzie się zapis mówiący o tym, że Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego wyraża zgodę na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 

w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego 

Ring Sikorski Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalowa Wola w terminie 01.02.2021 r. – 



31.12.2021 r. w celu prowadzenia zajęć sportowych dla młodzieży – zgodnie z obowiązującymi 

przepisami dotyczącymi zasad bezpieczeństwa w obszarze sportu. Pani Naczelnik Alicja Mach 

poinformowała, że w umowie najmu sali gimnastycznej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej 

Woli zawrze zapisy dotyczące zasad bezpieczeństwa obowiązujących w obszarze sportu, zgodnie 

z wytycznymi rozporządzenia Rady Ministrów. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 113/764/2021 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy 

Radomyśl nad Sanem z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki 

będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że zgodnie z ustawą o ochronie przyrody jeżeli 

jednostka organizacyjna powiatu chce wyciąć drzewo z działki będącej własnością powiatu 

jednostka organizacyjna powiatu występuje do gminy, na terenie której znajduje się 

nieruchomość na której rośnie drzewo o zgodę na wycinkę, ale najpierw jednostka organizacyjna 

powiatu musi uzyskać zgodę właściciela nieruchomości na której rośnie drzewo na usunięcie tego 

drzewa. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zarząd Powiatu 

na wystąpienie do Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa: 

lipy drobnolistnej z działki o nr ewidencyjnym 1100, obr. 0009 Rzeczyca Długa, Radomyśl nad 

Sanem. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała również, że lipa rośnie bezpośrednio w pasie 

drogowym drogi powiatowej Nr 1008 R relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa, znaczna część 

gałęzi i konarów jest obumarłych, a w pniu stwierdzono ubytek (wypróchniałe wnętrze pnia) co 

stanowi zagrożenie bezpieczeństwa użytkowników ruchu. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

powiedziała, że Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli chce wyciąć wyżej wymienione 

drzewo, ponieważ stanowi zagrożenie bezpieczeństwa użytkowników ruchu drogowego. Pani 

Naczelnik Alicja Mach dodała, że planowana wycinka wyżej wymienionego drzewa nie jest 

związana z żadną inwestycją. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 113/765/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 

z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego.  

 



Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

- wymianę instalacji elektrycznej w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o 

wyrażenie zgody na remont instalacji elektrycznej w pracowni fryzjerskiej i gastronomicznej oraz 

montaż trzech nowych rozdzielni prądowych w piwnicach budynku. Pani Naczelnik Alicja Mach 

poinformowała również, że istniejąca instalacja elektryczna w Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Stalowej Woli nie spełnia odpowiednich warunków bezpieczeństwa, a z uwagi 

na rosnącą liczbę urządzeń nie jest przystosowana do obecnie występujących obciążeń na skutek 

czego następują przepięcia. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała także, że montaż nowych 

rozdzielni prądowych w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej 

Woli jest niezbędny ze względu na stan obecnych, które są przestarzałe i wyeksploatowane oraz 

mogą zagrażać bezpieczeństwu. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała ponadto, że 

szacunkowy koszt omawianego remontu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Stalowej Woli to ok. 24 000 zł netto i zostanie on pokryty ze środków własnych jednostki.  Starosta 

Janusz Zarzeczny powiedział, że nawet gdyby Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Stalowej Woli nie dysponowała środkami własnymi na remont instalacji 

elektrycznej w pracowni fryzjerskiej i gastronomicznej w Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Stalowej Woli oraz montaż trzech nowych rozdzielni prądowych w piwnicach 

budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli Powiat 

Stalowowolski musiałby znaleźć inne środki na realizację tych inwestycji, ponieważ są one bardzo 

ważne i muszą zostać zrealizowane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy:             

za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 113/766/2021 w sprawie wyrażenia zgody na remont - wymianę 

instalacji elektrycznej w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej 

Woli.  

Ad. 8. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy  

- zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej w okresie od 01.02.2021 r. do 25.06.2021 r. 3 wychowanków bursy i zawodników 

Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli, którzy od drugiego semestru roku 

szkolnego 2020/2021 zostali przyjęci do szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Pani 



Naczelnik Bożena Karlik poinformowała również, że jeden spośród wyżej wymienionych 

wychowanków bursy i zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli jest 

uczniem I kl. LO w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli, zaś pozostali dwaj spośród nich są uczniami 

I kl. LO w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. Zgodnie z § 1 Uchwały Nr 201/1162/2014 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 kwietnia 2014 r. zmienionej Uchwałą Nr 44/283/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 września 2019 r. wysokość opłaty za posiłki dla 

wychowanków w Bursie Międzyszkolnej wynosi 11,50 zł. Natomiast zgodnie z § 1 Uchwały Nr 

201/1164/2014 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 kwietnia 2014 r. zmienionej 

Uchwałą Nr 44/284/2019 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 września 2019 r. 

wysokość opłaty za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej wynosi 50,00 zł 

miesięcznie. Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że na podstawie w/w uchwał 

można w uzasadnionych przypadkach zwolnić wychowanka z w/w opłat, jeżeli jest zawodnikiem 

klubu sportowego działającego na terenie Stalowej Woli i ciągle doskonali umiejętności sportowe 

i podnosi poziom wytrenowania. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała również, że 

zwolnienie w całości z opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej 3 

wychowanków bursy za okres 5 miesięcy, przy pobycie 93 dni, dotyczyłoby kwoty 3 958,50 zł, zaś 

zwolnienie z tych opłat w wysokości 50%, dotyczyłoby kwoty 1 979,25 zł. Pani Naczelnik Bożena 

Karlik poinformowała ponadto, że wymienieni we wniosku Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanków bursy - zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w 

Stalowej Woli 3 uczniowie, wychowankowie bursy i zawodnicy Parafialnego Klubu Sportowego 

„SAN” w Stalowej Woli pochodzą spoza Powiatu Stalowowolskiego. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanków bursy - zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w 

Stalowej Woli i zwolnieniem w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie 

od 01.02.2021 r. do 25.06.2021 r. 3 wychowanków bursy i zawodników Parafialnego Klubu 

Sportowego „SAN” w Stalowej Woli, którzy od drugiego semestru roku szkolnego 2020/2021 

zostali przyjęci do szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy - zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli i zwolnił 

w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 01.02.2021 r. do 25.06.2021 r.                

3 wychowanków bursy i zawodników Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” w Stalowej Woli, którzy 



od drugiego semestru roku szkolnego 2020/2021 zostali przyjęci do szkół prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski.  

Ad. 9. Informacja dotycząca udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 

ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przypomniała, że Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na 

posiedzeniu w dniu 10.12.2020 r. wyraził zgodę na zgłoszenie Powiatu Stalowowolskiego do 

udziału w programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY w 2021 r.. Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

poinformowała, że do udziału w programie zgłoszono 6 grup z dwóch szkół, w tym: trzy grupy - 

45 uczniów z Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli i trzy grupy - 48 uczniów z Zespołu Szkół Nr 3. 

Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała również, że Podkarpacki Wojewódzki Szkolny 

Związek Sportowy w Rzeszowie do programu zakwalifikował 2 grupy uczniów po jednej z każdej 

z w/w szkół. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała także, że ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej zostanie pokryte wynagrodzenie nauczycieli prowadzących zajęcia 

(umowa – zlecenie) w wysokości 60 zł (brutto) za 1 godzinę (60 minut) zajęć, maksymalnie za 70 

jednostek szkoleniowych na każdą zakwalifikowaną grupę, a wkładem własnym Powiatu 

Stalowowolskiego jest nieodpłatne udostępnienie szkolnych obiektów sportowych oraz 

przekazanie kwoty 360,00 zł (180 zł x 2 grupy; było 200 zł na grupę) na częściowe pokrycie 

kosztów realizacji programu.  Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała ponadto, że program 

będzie realizowany w dwóch etapach: luty - czerwiec i wrzesień - grudzień. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie 

zostały zadane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem informacji 

dotyczącej udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w ogólnopolskim programie 

SZKOLNY KLUB SPORTOWY. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu przyjął Informację dotyczącą udziału szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY.  

Ad. 10. Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli o sfinansowanie zakupu 

maskotek, dla uczestników konkursów w ramach działań profilaktycznych prowadzonych 

przez policję.  

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk poinformował, że Komendant Powiatowy Policji w 

Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o przeznaczenie kwoty 650 zł brutto na zakup maskotek 

policyjnych. Pan Naczelnik Tomasz Wosk poinformował również, że maskotki te otrzymują dzieci 

i młodzież  w ramach konkursów organizowanych podczas różnorodnych działań 

profilaktycznych prowadzonych przez policjantów, w tym corocznego konkursu „Bezpieczne 

wakacje”. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem 



wniosku Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli o sfinansowanie zakupu maskotek, dla 

uczestników konkursów w ramach działań profilaktycznych prowadzonych przez policję i 

przeznaczeniem 650 zł brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na zakup maskotek 

policyjnych. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli o 

sfinansowanie zakupu maskotek, dla uczestników konkursów w ramach działań profilaktycznych 

prowadzonych przez policję i przeznaczył 650 zł brutto ze środków budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na zakup maskotek policyjnych.  

Ad. 11. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stalowa Wola Boxing Team”  

 w sprawie dofinansowania organizacji „XII Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w 

Boksie”.  

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk poinformował, że Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

„Stalowa Wola Boxing Team” w Stalowej Woli, w dniach 5 - 6 marca 2021 r. organizuje „XII 

Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego w Boksie”. Pan Naczelnik Tomasz Wosk poinformował 

również, że ze względu na panującą pandemię i związane z nią wprowadzone przez rząd 

ograniczenia wyżej wymieniona impreza ma zostać w całości przeprowadzona w reżimie 

sanitarnym. Pan Naczelnik Tomasz Wosk oznajmił, że w ramach „XII Mistrzostw Województwa 

Podkarpackiego w Boksie” zaplanowany został udział 60 zawodników i odbycie się 30 walk 

bokserskich. Pan Naczelnik Tomasz Wosk poinformował, że celem organizowanych Mistrzostw 

jest wyłonienie najlepszych zawodników w kategoriach wiekowych i wagowych: młodzik, kadet, 

junior i senior, zrzeszonych w Podkarpackim Związku Bokserskim. Następnie Naczelnik Wydziału 

PKZ Tomasz Wosk poinformował, że Prezes Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stalowa Wola 

Boxing Team” zwrócił się z prośbą o dofinansowanie organizacji zawodów w kwocie  2 400,00 zł,  

które, w przypadku ich przyznania, przeznaczy na zakup szarf mistrzowskich oraz medali dla 

uczestników tych zawodów. Pan Naczelnik Tomasz Wosk powiedział, że  Starostwo Powiatowe w 

Stalowej Woli w poprzednich latach współpracowało ze Stowarzyszeniem Kultury Fizycznej 

„Stalowa Wola Boxing Team” a współpraca ta była dobra, ponadto obecnie odbywa się niewiele 

imprez i przedsięwzięć sportowych, w związku z czym warto dofinansować organizację „XII 

Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Boksie”. Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

oznajmił, że podległy mu wydział pozytywnie opiniuje wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury 

Fizycznej „Stalowa Wola Boxing Team” w sprawie dofinansowania organizacji „XII Mistrzostw 

Województwa Podkarpackiego w Boksie” i uważa, że należy dofinansować organizację „XII 

Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Boksie” kwotą w wysokości 2 400,00 zł. Starosta 

Janusz Zarzeczny oznajmił, że Prezes Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stalowa Wola Boxing 

Team” poprosił go o objęcie „XII Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Boksie” 



patronatem, na co Pan Starosta wyraził zgodę. Pan Starosta wyraził opinię, że należy 

dofinansować organizację „XII Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Boksie”. Później Pan 

Starosta zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Prezesa Stowarzyszenia 

Kultury Fizycznej „Stalowa Wola Boxing Team” w sprawie dofinansowania organizacji „XII 

Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Boksie” i dofinansowaniem organizacji „XII 

Mistrzostw Województwa Podkarpackiego w Boksie” kwotą w wysokości 2 400,00 zł, która ma 

zostać przeznaczona na zakup szarf mistrzowskich  oraz medali. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stalowa 

Wola Boxing Team” w sprawie dofinansowania organizacji „XII Mistrzostw Województwa 

Podkarpackiego w Boksie” i postanowił dofinansować organizację „XII Mistrzostw Województwa 

Podkarpackiego w Boksie” kwotą w wysokości 2 400,00 zł, która ma zostać przeznaczona na zakup 

szarf mistrzowskich  oraz medali.  

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w 

sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2021 rok. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0,                    

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 113/767/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Ad. 13. Przyjęcie Protokołu Nr 112/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

Protokołu Nr 112/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr 112/2021 z dnia 28 stycznia 

2021 roku. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 112/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku został przyjęty.  

Ad. 14. Wolne wnioski. 

Starosta Janusz Zarzeczny rozpoczął rozmowę na temat listu z dnia 05 lutego 2021 roku 

napisanego przez mieszkankę Powiatu Stalowowolskiego w imieniu Mieszkańców Stalowej Woli, 

który dotyczył planowanej rozbudowy drogi powiatowej nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki i 

związanej z tą inwestycją planowanej wycinki drzew rosnących przy tej drodze. List ten zawierał 

sprzeciw wobec planowanej przez Powiat Stalowowolski rozbudowy drogi powiatowej nr 1024 



R Ul. Ks. J. Popiełuszki i związanej z tą inwestycją planowanej wycinki drzew rosnących przy tej 

drodze oraz prośbę do władz Powiatu Stalowowolskiego o zapewnienie opinii dendrologa i 

przyrodnika dotyczącej planowanej przez Powiat Stalowowolski wycinki drzew rosnących przy 

drodze powiatowej  nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

oznajmiła, że opinia dendrologa dotycząca wspomnianej wcześniej planowanej wycinki drzew nie 

została jeszcze przygotowana. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że dendrolog, która ma 

przygotować opinię dotyczącą planowanej przez Powiat Stalowowolski wycinki drzew rosnących 

przy drodze powiatowej  nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki powiedziała, że warunki atmosferyczne 

nie są sprzyjające dla wykonania wszystkich badań drzew. Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła 

również, że we wstępnej opinii dendrolog napisała, że drzewa kolidują z planowaną rozbudową 

drogi powiatowej nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

poinformowała, że zgodnie z dokumentacją w pobliżu drogi powiatowej nr 1024 R Ul. Ks. J. 

Popiełuszki znajduje się 75 drzew. Pani Naczelnik Alicja Mach dodała, że według niej, w związku 

z planowaną przez Powiat Stalowowolski rozbudową drogi powiatowej nr 1024 R Ul. Ks. J. 

Popiełuszki, będzie musiało zostać usunięte 40 drzew, które kolidują z planowaną inwestycją. 

Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że drzewa rosnące przy drodze powiatowej nr 1024 R Ul. 

Ks. J. Popiełuszki poprzerastały kanalizację deszczową i ją zniszczyły, co jest widoczne na 

zdjęciach z inspekcji. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że jeżeli korzenie drzew znajdujących 

się przy Ul. Ks. J. Popiełuszki poprzerastały kanalizację deszczową, a rury stanowiące kanalizację 

deszczową będą wyciągane na powierzchnię podczas realizacji omawianej inwestycji, korzenie 

drzew będą niszczone, a jeżeli zostaną one zniszczone, drzewa znajdujące się przy Ul. Ks. J. 

Popiełuszki za rok lub dwa lata uschną. Naczelnik Wydziału IMP poinformowała, że Starostwo 

Powiatowe w Stalowej Woli ustaliło z projektantem zajmującym się rozbudową drogi powiatowej 

nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki, że nowe nasadzenia na terenie, na którym przeprowadzona 

zostanie omawiana inwestycja będą zawarte w stosownej dokumentacji i będą one wykonywane. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres stwierdził, że władze Powiatu Stalowowolskiego 

powinny udzielić autorce wspomnianego wcześniej listu z dnia 05 lutego 2021 roku dotyczącego 

planowanej rozbudowy drogi powiatowej nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki i związanej z tą 

inwestycją planowanej wycinki drzew rosnących przy tej drodze odpowiedzi wtedy, gdy 

sporządzona zostanie opinia dendrologa dotycząca planowanej wycinki drzew rosnących przy 

drodze powiatowej nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki, a Starosta Janusz Zarzeczny może zabrać głos 

na temat planowanej rozbudowy drogi powiatowej nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki i związanej z 

tą inwestycją planowanej wycinki drzew rosnących przy tej drodze na najbliższej Sesji Rady 

Powiatu Stalowowolskiego. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że zabrał głos na temat tej 

inwestycji podczas ostatniej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. Pan Starosta powiedział, że 

kolejnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego jeszcze raz zabierze głos na temat planowanej 



rozbudowy drogi powiatowej nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki i związanej z tą inwestycją 

planowanej wycinki drzew rosnących przy tej drodze. Później Starosta Janusz Zarzeczny 

powiedział, że  władze Powiatu Stalowowolskiego udzielą autorce listu z dnia 05 lutego 2021 roku 

dotyczącego planowanej rozbudowy drogi powiatowej nr 1024 R Ul. Ks. J. Popiełuszki i związanej 

z tą inwestycją planowanej wycinki drzew rosnących przy tej drodze odpowiedzi, jednakże muszą 

wstrzymać się z udzieleniem odpowiedzi do czasu uzyskania opinii dendrologa w sprawie 

związanej z omawianą inwestycją planowanej wycinki drzew. Naczelnik Wydziału IMP Alicja 

Mach poinformowała, że Powiat Stalowowolski musi rzeczowo zakończyć omawianą inwestycję 

w bieżącym roku i do 15 grudnia bieżącego roku musi wysłać faktury za realizację omawianej 

inwestycji do Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.  

Ad. 15. Zamknięcie Posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


